
 

 

 

Výsledek výzvy k podávání nabídek 
 

Číslo zakázky: 2-01/1.1/30/03 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.20/1.0030 

Název projektu: 
Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební pro zvyšování 

zájmu o stavařinu 

Název zakázky: 
1. Dílčí dodávka Bitmapový grafický editor, Editor pro zpracování 

vizualizací, 5ks Editor pro zpracování vizualizací – rozšíření, 

Komplexní systém pro řízení stavebních zakázek a Software pro 

editaci, střih a publikaci videa. 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2012 

Název/obchodní firma 

zadavatele: 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787 

Název obchodní firma 

vybraného dodavatele: 
Zadávací řízení bylo zrušeno dle §84 odst.1 písmena a) příp. e). 

Sídlo dodavatele: -------------------------------------------------------------- 

Osoba oprávněná jednat 

jménem dodavatele: 
-------------------------------------------------------------- 

IČ dodavatele: -------------------------------------------------------------- 

 

 

Číslo zakázky: 2-01/1.1/30/03 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.20/1.0030 

Název projektu: 
Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební pro zvyšování 

zájmu o stavařinu 

Název zakázky: 
Dodávka notebooků, dataprojektorů, další elektroniky a softwaru 

2. Dílčí dodávka 8ks Notebook, Dataprojektor, Dataprojektor 

s ramenem, Vizualizer, Digitální kamera, 5ks Prezentér, 10ks 

Externí disk a Digitální fotoaparát 
 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2012 

Název/obchodní firma 

zadavatele: 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787 

Název obchodní firma 

vybraného dodavatele: 
C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo dodavatele: Otakara Ševčíka 840/10, 63600 Brno-Ţidenice 

Osoba oprávněná jednat 

jménem dodavatele: 
Simona Nečasová 

IČ dodavatele: 27675645 



 

 

 

 

 

 

Číslo zakázky: 2-01/1.1/30/03 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.20/1.0030 

Název projektu: 
Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební pro zvyšování 

zájmu o stavařinu 

Název zakázky: 
Dodávka notebooků, dataprojektorů, další elektroniky a softwaru 

3. Dílčí dodávka 2ks Laserový dálkoměr a Stavební rotační laser  
 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2012 

Název/obchodní firma 

zadavatele: 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787 

Název obchodní firma 

vybraného dodavatele: 
Zadávací řízení bylo zrušeno dle §84 odst.1 písmena a) příp. e). 

Sídlo dodavatele: -------------------------------------------------------------- 

Osoba oprávněná jednat 

jménem dodavatele: 
-------------------------------------------------------------- 

IČ dodavatele: -------------------------------------------------------------- 

 

 

Číslo zakázky: 2-01/1.1/30/03 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.20/1.0030 

Název projektu: 
Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební pro zvyšování 

zájmu o stavařinu 

Název zakázky: 
Dodávka notebooků, dataprojektorů, další elektroniky a softwaru 

4. Dílčí dodávka Termokamera 
 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2012 

Název/obchodní firma 

zadavatele: 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787 

Název obchodní firma 

vybraného dodavatele: 
Zadávací řízení bylo zrušeno dle §84 odst.1 písmena a) příp. e). 

Sídlo dodavatele: -------------------------------------------------------------- 

Osoba oprávněná jednat 

jménem dodavatele: 
-------------------------------------------------------------- 

IČ dodavatele: -------------------------------------------------------------- 

 

 

 



 

 

 

Číslo zakázky: 2-01/1.1/30/03 
 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.20/1.0030 

Název projektu: 
Zlepšování podmínek výuky na SPŠ stavební pro zvyšování 

zájmu o stavařinu 

Název zakázky: 
Dodávka notebooků, dataprojektorů, další elektroniky a softwaru 

5. Dílčí dodávka 8ks Operační systém a kancelářský balík 
 

Datum vyhlášení zakázky: 8.10.2012 

Název/obchodní firma 

zadavatele: 

Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, 

Pospíšilova tř. 787 

Název obchodní firma 

vybraného dodavatele: 
C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo dodavatele: Otakara Ševčíka 840/10, 63600 Brno-Ţidenice 

Osoba oprávněná jednat 

jménem dodavatele: 
Simona Nečasová 

IČ dodavatele: 27675645 

 

Vyplněný formulář zasílejte v případě individuálních projektů elektronicky na adresu 

cera@msmt.cz a v případě grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a 

v předmětu uveďte "Zadávací řízení". 

 

 

Jméno: Vlastimil  

Příjmení: Voříšek 

E-mail: vo@spsstavhk.cz 

Telefon: 603226792 

 

mailto:cera@msmt.cz

